@ UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
b=~ 4 DEPARTAMENTO DE EDUCACAO FiSICA
UFRPE

Informamos que, por deciséo coletiva, estdo suspensas as atividades do departamento a partir de amanha (17/03).

Anexamos 0s contatos de todos os docentes do departamento para divulgacao.

Ficamos a disposicdo para esclarecimentos,
Atenciosamente,

Maria Cecilia Tenério
Departamento de Educacédo Fisica
Universidade Federal Rural de Pernambuco

NOME DO PROFESSOR(A)

CONTATO (E-MAIL)

Ana Luiza Barbosa Vieira

analuizavieira@hotmail.com

Andre Luiz Torres Piraua

andre.piraua@ufrpe.br

Breno Quintella Farah

brenofarah@hotmail.com

Fabiano de Souza Fonseca

dr.fsfonseca@gmail.com

Glauber Caetano Ferreira Lopes

glauber@treinando.com

Marcos Andre Nunes Costa

marcos.nunes@ufrpe.br

Maria Cecilia M. Tenorio

cecilia.tenorio@ufrpe.br

Natalia Barros Beltrdo Piraua

beltraonb@gmail.com

Nayana Pinheiro Tavares

naynaypinheiro@gmail.com




Rafael Miranda Tassitano

rafael.tassitano@ufrpe.br

Ricardo Bezerra Torres Lima

ricardobtlima@gmail.com

Rosangela Cely Branco Lindoso

roxente@hotmail.com

Sergio Luiz Cahu Rodrigues

scahu72@hotmail.com

Sidney Cardoso Caldas

sidneicardoso58@yahoo.com.br




